
Area: Funzioni Fondamentali
Settore: Stazione Unica Appaltante, Contratti e Trasporti
C.d.R.: Provveditorato, Economato e Stazione appaltante
Servizio: SUA Beni/Servizi e Provveditorato
Unità Operativa: SUA Beni/Servizi e Provveditorato
Ufficio: Economato e Provveditorato

DETERMINAZIONE

Determina n. 1711 del 25/11/2024 Treviso, 25/11/2024 

Oggetto:  SERVIZIO  SOSTITUTIVO  MENSA  TRAMITE  BUONI  PASTO  PER  I  DIPENDENTI 
PROVINCIALI. ADESIONE ACCORDO QUADRO BUONI PASTO 10 - LOTTO 3. DITTA PELLEGRINI SPA 
DI MILANO. CIG: A04C329603. INTEGRAZIONE SPESA ANNO 2024.

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 120/2024 del 26.01.2024 con la quale si è 
aderito all’Accordo Quadro per il servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto elettronici 
“Buoni Pasto 10”, Lotto 3, stipulato dalla Consip Spa con la Ditta Pellegrini Spa di MILANO – 
C.F./P.IVA 05066690156, per la fornitura di n. 10.000 buoni pasto elettronici del valore nominale 
di Euro 7,00,  con un costo di Euro 67.392,00 Iva compresa del 4%;

Visto l’Ordine Diretto di Acquisto n. 7618146 del 28.02.2024;
Visto che si rende necessario assumere ulteriori impegni di spesa relativamente ai capitoli 

n.  3083 “ ALTRE SPESE PER IL PERSONALE (VIABILITÀ E INFRASTRUTTURE STRADALE” e  3074 
“ALTRE  SPESE  PER  IL  PERSONALE  (ISTRUZIONE  SECONDARIA)”  per  l’anno  2024,  considerato 
l’incremento nel consumo dei buoni pasto destinati al personale dei Servizi Viabilità ed Edilizia 
che svolge servizio fuori sede, quantificato in presunti n. 250 buoni pasto elettronici;

Rilevato che la spesa da impegnare ammonta complessivamente ad Euro 1.684,80 Iva 
compresa, la cui esigibilità si determina nell’esercizio corrente e come segue:

- Euro 1.348,00 nel cap. 3083 (integrazione spesa);
- Euro 337,00 nel cap. 3074 (integrazione spesa);

Tutto ciò premesso e considerato; 

IL DIRIGENTE

Visti  il  D.Lgs.  n.  267  del  18/08/2000  e  il  D.Lgs  n.  118  del  23/06/2011  e  successive 
modificazioni;Vista la Legge n. 56 del 7/04/2014, "Disposizioni sulle città metropolitane, sulle 
Province, sulle unioni e fusioni di comuni”;

Determ. n. 1711 del 25/11/2024 pag. 1/3



Vista  la  L.R.  n.  19  del  29/10/2015  “Disposizioni  per  il  riordino  delle  funzioni 
amministrative provinciali";

Visti gli artt. 4 e 17 del D. Lgs 165/2001;
Vista la Delibera di Consiglio Provinciale n. 44/2023 del 20/12/2023 avente ad oggetto: 

"APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026, DELLA NOTA DI AGGIORNAMENTO DEL 
DOCUMENTO  UNICO  DI  PROGRAMMAZIONE  2024-2026  E  RELATIVI  ALLEGATI"   e  successive 
modifiche e integrazioni;

Visto  il  Decreto  del  Presidente  n.  243/2023  del  27/12/2023  avente  ad  oggetto: 
"APPROVAZIONE  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  2024-2026."  e  successive  modifiche  e 
integrazioni;

DETERMINA

1) di  richiamare a far  parte integrante e  sostanziale  del  presente provvedimento quanto in 
narrativa esposto;

2) di impegnare la spesa complessiva di Euro 1.684,80  Iva compresa così suddivisa:

- Euro 1.348,00 nel cap. 3083 (integrazione spesa);
- Euro 337,00 nel cap. 3074 (integrazione spesa);

necessaria per assicurare il servizio sostitutivo di mensa tramite buoni pasto al personale dei  
settori Viabilità ed Edilizia, quantificato in presunti ulteriori n. 250 buoni pasto elettronici, in 
adesione all’Accordo Quadro “Buoni Pasto 10”, Lotto 3, stipulato dalla Consip Spa con la Ditta 
Pellegrini Spa di MILANO – C.F./P.IVA  05066690156;

3) di imputare la spesa complessiva di Euro 1.685,00 Iva compresa, come indicato nell'allegato 
che fa parte integrante del presente provvedimento;

4) di  liquidare la spesa di  Euro 1.685,00  Iva compresa alla  Ditta  Pellegrini  Spa di  MILANO – 
C.F./P.IVA  05066690156, su presentazione di regolari fatture;

5) di  dare atto che sul contenuto del presente provvedimento è stato espresso parere tecnico 
favorevole da parte del dirigente responsabile ai sensi dell'art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000 e 
dell’art. 8 del “Regolamento del sistema integrato dei controlli interni”.

IL DIRIGENTE
LORENZON MASSIMILIANO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determ. n. 1711 del 25/11/2024 pag. 2/3



Determ. n. 1711 del 25/11/2024 pag. 3/3


